
 

 

 

 

 

Güney Kore Kültürü ile İlgili 

Bilmeniz Gereken 5 Şey 

1. Dünya pop müzik kültüründen çok K-pop takip ederler 

Özellikle Güney Kore toplumu dünyadaki pop müzik trendlerini ve onların 
gelişmelerini takip etmektense kendi Kore kültürü ve K-Pop (Korean pop) 
müziğine yoğunlaşmış durumdadır. Müziğe ve sanata çok önem veren bu 
toplumun Batı’yı örnek aldığını söylemek de pek doğru olmayacaktır. 

2- Gereğinden fazla işlerine düşkündürler 

Koreliler yaptıkları işi en iyi şekilde yapmak isterler ve fazlasıyla işkoliktirler. 
Kore kültürü ile büyütülmüş kişiler normal hayatlarını görmezden gelecek 
derecede çok çalışırlar. Bunun önüne geçmek için Güney Kore hükümeti 
haftanın son günü daha az çalışılması adına bilgisayar yasağı bile koymuştur. 

3- Eğitime çok önem verirler 

Koreli gençlerin yaşamının büyük bir bölümü okulda geçiyor ve buna 
rağmen tatil olduğunda bile ekstra ders alarak eğitimlerini devam ettiriyorlar. 
Gece geç saatlere kadar okulda kalan çocukların başka bir hayatı da bu 
yüzden olamıyor. 

4- Kozmetik ürünlerine meraklılar 

Kozmetik denince akla ilk kadınlar gelebilir ancak Koreli erkeklerin de 
merakı mevcut. Kadınlar kendilerine fazlasıyla bakım yapıp birçok kozmetik 
ürünü kullanıyorlar. Erkekler de en az onlar kadar bakımlılar. Saçı başı 
dağınık ya da kıyafeti düzgün olmayan erkeğe çok nadir rastlıyorsunuz. 
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5- Kore kültürü batıl inançları beraberinde getirir 

Gelenek göreneklerine bağlılıklarıyla bilinen Kore halkının batıl inançlarının 
olması bunun kaçınılmaz bir neticesi belki de. Örneğin, vantilatörlerin 
öldürme gücü olduğuna inandıkları için serinlemek adına farklı yöntemler 
tercih ederler. Genelde 13 rakamı uğursuz kabul edilirken Koreliler dillerinde 
okunuşu “ölüm” kelimesi ile aynı olduğu için 4 rakamını hayatlarının pek 
çok noktasında saf dışı bırakırlar. Mesela asansörlerde 4. kat ibaresini 
göremezsiniz. Kırmızı kalem kullanımı da bunlara bir örnek. Rengi itibariyle 
kanı ve dolayısıyla ölümü çağrıştırdığı için birinin ismini kırmızı kalemle 
yazınca onun öleceğine inanırlar.  

Güney Kore Mutfak Kültürü 

Kore mutfağı büyük ölçüde pirinç, sebze ve ete dayanmaktadır. 
Kimchi hemen hemen her zaman her öğünde servis edilir. Yaygın olarak 
kullanılan malzemeler arasında susam yağı, doenjang (fermente fasulye 
ezmesi), soya sosu, tuz , sarımsak, zencefil, pul biber, gochujang (fermente 
kırmızıbiber ezmesi) ve lahana yer almaktadır. 
 
Kore mutfağının diğer önemli yemekleri arasında tteokbokki (tahıl 
ürünlerinden yapılmış ince kızarmış dilimler), gyeranjjim (pişirilmiş yumurta 
parçaları) ve naengmyeon (soğuk buğday makarnaları) gibi yemekler de 
bulunur.  
 
Çorba içerken ve pirinç yerken kaşık, diğer yemeklerde ise Jeotgarak adı 
verilen yemek çubukları kullanılır. 
 

Geleneksel Kore mutfağında pilav solda, çorba sağda servis edilir. 

    


